校团字[2014] 4 号
关于开展中州大学第十六期业余团校

暨青年马克思主义者培养工程培训班
的通知

各分团委：

     “青年马克思主义者培养工程”作为一项针对团学干部的精英进行思想政治教育、管理能力、社交礼仪等内容的系统培训。是提高我校团学骨干的理论水平和工作能力的重要手段，团委决定于2014年举办中州大学第十六期业余团校暨青年马克思主义者培养工程培训班。现将有关事宜通知如下。
 一、培养目的
    通过青马班的学习，提高我校基层团学干部的思想政治理论水平、思想道德修养与组织管理能力。从而提升我校校园文化活动质量与水平，促进学校精神文明建设。
二、课程内容
该次培训为共青团中州大学委员会组织部组织实施，具体课程安排如下：

	课程名称
	主讲人

	传统文化的魅力
	丁福利 （河南博物院副院长）

	学生干部提升自身素质的途径
	孙江虹（中州大学团委书记）

	学生干部的人生方向
	孔颖（中州大学学生处长）

	中国当前政治局势对大学生就业的影响
	柴生高（中州大学学校办公室副主任）

	待定
	外请专家（拟定团市委书记）

（注：继续教育学院位于南校区，在南校区组织青马班的学习。）

三、培养对象及培养人数分配
	选送单位
	人数

	中州大学团委
	10

	工程技术学院
	8

	管理学院
	8

	化工食品学院
	6

	经济贸易学院
	6

	继续教育学院
	南校区自行组织

	特殊教育学院
	4

	体育学院
	4

	外国语学院
	6

	文化与传播学院
	6

	信息工程学院
	8

	艺术设计学院
	4

	音乐舞蹈学院
	4

	国际教育学院
	4

	合计
	78

四、培训时间

    本次培训预计于本学期第六周开始（具体时间按照实际情况具体通知），本学期内培训完毕并考核。按照要求完成培训内容的团学骨干，由团委颁发结业证书，考核优秀的学员参与素质拓展培训。
共青团中州大学委员会
2014年3月13日

主题词：第十五期   业余团校   青年马克思主义者培养工程培训班   通知

中州大学印发                               2014年3月13日

                                                                   共印20份